ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее Союз)
20.07.2016 № i7 / i6

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Ковалева Н.М.

Присутствовали заочно,
члены Совета Союза - Галкина Л.В.

Мамонов О.В.
Моховикова Е.П.

Форма принятия решений -  опрос членов Совета Союза.
Срок представления опросных листов до 10-00 20.07.2016.
Повестка дня -  по решению председателя Совета Союза Ковалевой Н.М. от 18.07.2016 № 01-15/334

согласно пункту 7.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации
Урала» в соответствии с утвержденным графиком проведения заседаний.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от членов
Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала»
не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили
заполненные и подписанные опросные листы четыре. Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня
1. О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Проектные

организации Урала» членов Союза, их руководителей и специалистов в связи с профессиональным праздником
Днем Строителя.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала» членов Союза, их руководителей и специалистов в связи с
профессиональным праздником Днем Строителя.
ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ:

Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала»
за добросовестный труд, заслуги в профессиональной деятельности в области архитектурно-строительного
проектирования в связи с профессиональным праздником -  Днем Строителя следующих руководителей и
специалистов членов Союза:

№ Ф а м и л и я  И м я  О тч еств о Д о л ж н о сть , м есто  р або ты

1. М и х ай л о в  И го р ь  Л ео н и д о в и ч
Г л ав н ы й  и н ж ен ер  п р о ек то в

О б щ е ств а  с о гр ан и ч е н н о й  о тветствен н о стью
« А м и к о н -П р о е к т -С т р о й »

2. Х о л о д и л о в  В и т ал и й  В и к то р о в и ч
Н ач ал ьн и к  п р о е к тн о -к о н ст р у к то р с к о го  отд ел а  у п р авл ен и я  по

и н вести ц и я м
А к ц и о н е р н о го  о б щ ес тва  « Ч у со в ск о й  м еталл у р ги ч еск и й  завод »

3. С е м и б р а то в а  С в етл ан а  Е вге н ье в н а

В ед у щ и й  и н ж е н е р -к о н ст р у к то р  по п р о екти р о ван и ю
т еп л о эн ер го с н аб ж е н и я  и вен ти л я ц и и  п р о ек тн о -ко н стр у к то р ск о го

о тд ел а  у п р ав л ен и я  по и н вести ц и ям
А к ц и о н е р н о го  о б щ ес тва  « Ч у со в ск о й  м еталл у р ги ч еск и й  заво д »

4. М ах н ев  Д м и т р и й  Н и ко л аев и ч
Г л ав н ы й  и н ж ен ер  п роекта

О б щ ества  с о г р ан и ч е н н о й  о тветствен н о стью  «Г ео  Г раф »

5. А р м я н и н о в  А л е к са н д р  В л ад и м и р о в и ч
Г л ав н ы й  и н ж ен ер  п р о екта

О б щ еств а  с о г р ан и ч е н н о й  о т ве тстве н н о стью  «Г ео  Г раф »

6. Ш а р о н о в  В а д и м  Н и ко л аев и ч
Н а ч а л ьн и к  гр у п п ы

О б щ еств а  с о гр ан и ч е н н о й  о т ве тстве н н о стью  « Т еп л о газп р о ект»

7. Р о ч ев а  Л и л и я  А н ато л ье вн а
И н ж е н е р -см е тч и к

О б щ ества  с о гр ан и ч е н н о й  о тветствен н о стью  «Т еп л о газп р о ект»

Итоги голосования:
«За» -  4; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято.

Председатель Совета Союза Н.М. Ковалева